[image: image1.emf]РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ   КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ       РЕШЕНИЕ   22.11. 2013                                                                                                 №  29   п.Куйбышево         « О внесении изменени й в  р ешение  Куйбышевского сельского Собрания   депутатов от 25.06.2012 №31 «  О  ставках налога на имущество  физических лиц на территории  муниципального образования  Куйбышевский сельсовет»       В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации   статьи 3 Федерального закона от 02.11.2013 №306 - ФЗ  «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российс кой  Федерации», Устава муниципального образования Куйбышевский сельский  совет Куйбышевское сельское Собрание депутатов   РЕШИЛО:   1. Внести изменения в решение Куйбышевского сельского Собрания  депутатов от   25.06.2012 №31« О ставках налога на имущество физических  лиц на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет» :   Пункт 1  после слов «стоимости объектов налогообложения»  дополнить   словами  -  «умноженной на  коэффициент  –  дефлятор»;   В таблице  после слов «суммарная инвентаризационная стоимость  объектов налогообложения» дополнить словами  «умноженная на   коэффициент  –  дефлятор».     2 . Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 201 4   года.   3 . Опубликовать настоящее решение в  районн ой газете «Хлебороб  Алтая».       Глава сельсовета                                                                     Г.А.Астахов

_1446615266.doc
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.11.2013                                                                                                 № 29

п.Куйбышево

		  «О внесении изменений в решение Куйбышевского сельского Собрания депутатов от 25.06.2012 №31 « О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет»

В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации статьи 3 Федерального закона от 02.11.2013 №306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования Куйбышевский сельский совет Куйбышевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в решение Куйбышевского сельского Собрания депутатов от  25.06.2012 №31« О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Куйбышевский сельсовет»:

Пункт 1  после слов «стоимости объектов налогообложения» дополнить словами - «умноженной на  коэффициент – дефлятор»;

В таблице после слов «суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения» дополнить словами  «умноженная на  коэффициент – дефлятор».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Хлебороб Алтая».

Глава сельсовета                                                                   Г.А.Астахов